

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ فبروری ۲۰۱۸

توطئه در حال تکمیل است!!

دوشنبه- ۳۰ دلو ۱۳۹۶- کابل: خبر های سرچوک حکایت از آن دارد که به دوام و به تاسی از ترمز والیان بلخ و سمنگان از حکم رئیس جمهور دولت دست نشانده، والی قندوز "اسد الله عمر خیل" و والی بدخشان "احمد فیصل بیگزاد" نیز اعلام داشته اند که بعد از این فرامین ریاست جمهوری در ولایات آنها اعتبار اجرایی ندارد. اگر این خبر سرچوک درست باشد، می شود گفت:

۱- از همه اولتر باید به دور نگری نویسندهگان پورتال تبریک گفت. به خاطر دارم که حدود ۱۰ یا ۱۲ سال قبل، که تازه درسها را ختم و به کار آغاز نموده بودم، توسط یکی از همکاران شعبه با مقاله ای از همکاران فعلی پورتال آشنا شدم. ایشان ضمن بحث در مورد تفرقه های مذهبی که هرات به وجود آمده بود، صریحاً تذکر داده بودند که نزد امپریالیسم امریکا، تجزیه کشور ها به منظور رسیدن به اهداف خودش به مانند آب خوردن است. آنها ضمن ارائه مثالهای کوریا- المان و ویتنام تذکر داده بودند، که هرگاه امریکائی ها مطمئن شوند که نمی توانند حاکمیت شان را در سراسر افغانستان مستقر سازند، خواهند کوشید تا با استفاده از تضاد های مذهبی، زبانی، قومی و منطقه ئی، با تغییر نقشه جغرافیائی منطقه بخش هائی از افغانستان را از پیکر کلی آن منشعب ساخته، قطعه قطعه آن را ببلعد.

۲- کار برای تجزیه افغانستان که به استناد نوشته داکتر "حسن شرق" از زمان داکتر "نجیب" آغاز یافته بود در تمام این سالها با وجود فراز و نشیب هائی که از سر گذشتانده، هیچ گاهی از نقشه های استعماری حذف نشده است. چنانچه یکی از طرفد های غربی که باز هم صرف از جانب نویسندهگان پورتال "افغانستان آزاد-آزادافغانستان" مورد انتقاد شدید قرار گرفت، استعمال "هندوکش" به جای نام رسمی افغانستان در مطبوعات غرب، به خصوص مطبوعات المان می باشد. این نام گذاری می تواند توطئه گرانه و به منظور بر سر زبانها انداختن یک نام جعلی به جای نام افغانستان در اذهان مردم افغانستان و مردم جهان باشد.

۳- "باند ارگ" در کل و شخص مغز متعفن یعنی "غنی احمدزی" به صورت خاص، در تشدید و تسریع این روند ویرانگرانه نقش بیشتر داشته، تا جایی که سیر حوادث نشان می دهد آنها آگاهانه با تشدید فشار شوینیستی، باعث تقویت و تزئید حرکات ناسیونالیستی کور و تنگ نظرانه، سکتاریسم و راسیسم گردیده اند.

۴- هرگاه جلو این حرکات تفرقه افکنانه و فاشیستی "باندارگ" گرفته نشود، طرف مقابل به مثابه عکس العمل علیه فاشیسم و قوم پرستی، نزد هواداران شان معقولیت یافته، در آن صورت هیچ چیزی جلو برخورد های خونین و یا تجزیه را گرفته نمی تواند.

۵- تمام آنهایی که امروز در دام فریب یکی از طرفین افتاده، با شعار های میان تهی ملت افغانستان را می خواهند از وسط به دو نیمه نمایند، باید بپذیرند که در تجزیه احتمالی افغانستان، لکه ننگ تجزیه طلبی بر جبین آنها از طرف تاریخ حک خواهد شد.

۶- عملاً دیده می شود که توطئه به منظور تجزیه افغانستان در حال تکمیل است، بناءً آیا می شود گفت شمارش معکوس آغاز یافته است؟؟

دیده شود چه می شود!!